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A. KEADAAN ALAM :

yang tepat mengalir ditengah-tengah wilayah Kecamatan Wonogiri.

B. BATAS-BATAS WILAYAH :

Sebelah Utara :

Sebelah Selatan : Kecamatan Wuryantoro

Sebelah Barat : Kecamatan Selogiri

Sebelah Timur : Kecamatan Ngadirojo

C. LUAS DAERAH :

Kecamatan Wonogiri luas daerahnya   8.292,3600 Ha, dengan perincian 

sebagai berikut :

1. Tanah Sawah : 1159,29 ha

2. Tanah Tegalan : 2785,45 ha

3. Bangunan dan Pekarangan : 2270,62 ha

4. Hutan Negara : 1709,10 ha

5. Padang Rumput : 41,75 ha

6. Lain-lain : 326,15 ha

Kecamatan Dalam Angka 2015
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LETAK GEOGRAFIS

Kecamatan Wonogiri merupakan daerah pegunungan. Kota Kecamatan terletak diantara

kaki Gunung Gandul dan Gunung Giri dan terbelah oleh aliran Sungai Bengawan Solo
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TABEL 1.1 JARAK DESA / KELURAHAN 

KE IBUKOTA 

KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN  2015

STATUS

No. Desa / Kelurahan D/K JARAK  (km)

(1) (2) (3) (4)

1 . SENDANG D 6,00

2 . WURYOREJO K 2,00

3 . POKOK KIDUL D 4,00

4 . PURWOREJO D 4,00

5 . BULUSULUR D 4,00

6 . WONOBOYO K 2,00

7 . GIRIPURWO K 0,20

8 . GIRITIRTO K 2,00

9 . GIRIWONO K 3,00

10 . WONOKARTO K 3,00

11 . PURWOSARI D 6,00

12 . MANJUNG D 7,00

13 . SONOHARJO D 8,00

14 . WONOKERTO D 4,00

15 . WONOHARJO D 6,00

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.2 LUAS WILAYAH 

DIRINCI TIAP DESA/ KELURAHAN

KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Luas ( Ha)

(1) (2) (3)

1 . SENDANG 846,80

2 . WURYOREJO 1138,00

3 . POKOK KIDUL 971,50

4 . PURWOREJO 395,90

5 . BULUSULUR 478,57

6 . WONOBOYO 269,75

7 . GIRIPURWO 102,50

8 . GIRITIRTO 65,00

9 . GIRIWONO 1090,90

10 . WONOKARTO 116,50

11 . PURWOSARI 597,42

12 . MANJUNG 498,77

13 . SONOHARJO 571,09

14 . WONOKERTO 594,66

15 . WONOHARJO 554,99

JUMLAH 8292,36

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.3 BANYAKNYA HARI HUJAN DAN CURAH HUJAN

PER BULAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Hari Curah Hujan

Bulan Hujan  (mm/dt)

(1) (2) (3)

1.   Januari 15 337

2.   Februari 14 420

3.   Maret 16 200

4.   April 11 290

5.   Mei 0 0

6.   Juni 0 0

7.   Juli 0 0

8.   Agustus 0 0

9.   September 0 0

10. Oktober 0 0

11.  November 8 129

12. Desember 11 300

JUMLAH 75 1676

Rata-Rata 6,25 139,67

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.4 TINGGI WILAYAH DESA / KELURAHAN 

DARI PERMUKAAN LAUT 

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Tinggi 

No. Desa / Kelurahan Wilayah Keterangan

(dpl)

(1) (2) (3) (4)

1 . SENDANG 164 -

2 . WURYOREJO 144 -

3 . POKOK KIDUL 147 -

4 . PURWOREJO 153 -

5 . BULUSULUR 155 -

6 . WONOBOYO 119 -

7 . GIRIPURWO 153 -

8 . GIRITIRTO 144 STASIUN KA

9 . GIRIWONO 147 -

10 . WONOKARTO 146 -

11 . PURWOSARI 167 -

12 . MANJUNG 153 -

13 . SONOHARJO 232 -

14 . WONOKERTO 174 -

15 . WONOHARJO 172 -

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.5 NAMA DAN PANJANG SUNGAI

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Nama

No. Desa / Kelurahan Sungai Panjang

(dpl) (km)

2 3

1 . SENDANG B. SOLO 14

2 . WURYOREJO WALIKAN 8

3 . POKOK KIDUL AMBLO 5

4 . PURWOREJO GARING 4

5 . BULUSULUR - -

6 . WONOBOYO - -

7 . GIRIPURWO - -

8 . GIRITIRTO - -

9 . GIRIWONO - -

10 . WONOKARTO - -

11 . PURWOSARI - -

12 . MANJUNG - -

13 . SONOHARJO - -

14 . WONOKERTO - -

15 . WONOHARJO - -

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.6 LUAS TANAH SAWAH

MENURUT JENIS PENGAIRAN 

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015 (ha)

Pengairan Pengairan Pengairan

No. Desa / Kelurahan Teknis 1/2 Teknis Sederhana

(1) (2) (3) (4) (5)

1 . SENDANG 0,00 0,00 0,00

2 . WURYOREJO 0,00 0,00 45,00

3 . POKOK KIDUL 0,00 9,00 0,00

4 . PURWOREJO 0,00 0,00 31,00

5 . BULUSULUR 0,00 40,00 0,00

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 0,00 0,00 28,00

10 . WONOKARTO 0,00 0,00 0,00

11 . PURWOSARI 0,00 0,00 125,00

12 . MANJUNG 0,00 100,40 0,00

13 . SONOHARJO 55,00 165,00 23,41

14 . WONOKERTO 0,00 51,66 80,00

15 . WONOHARJO 0,00 55,00 95,00

JUMLAH 55,00 421,06 427,41

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.6 Lanjutan

Tadah Pasang

No. Desa / Kelurahan Hujan Surut Lainnya Jumlah

(1) (2) (6) (7) (8) (9)

1 . SENDANG 133,70 0,00 0,00 133,70

2 . WURYOREJO 43,00 0,00 0,00 88,00

3 . POKOK KIDUL 1,27 0,00 0,00 10,27

4 . PURWOREJO 11,00 0,00 0,00 42,00

5 . BULUSULUR 0,00 0,00 0,00 40,00

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 61,86 0,00 0,00 89,86

10 . WONOKARTO 0,00 0,00 0,00 0,00

11 . PURWOSARI 5,00 0,00 0,00 130,00

12 . MANJUNG 0,00 0,00 0,00 100,40

13 . SONOHARJO 0,00 0,00 0,00 243,41

14 . WONOKERTO 0,00 0,00 0,00 131,66

15 . WONOHARJO 0,00 0,00 0,00 150,00

JUMLAH 255,83 0,00 0,00 1159,30

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.7 LUAS TANAH KERING

MENURUT JENIS PENGGUNAAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015 (ha)

Pekarangan Padang Tambak/

No. Desa / Kelurahan dan/ Tegalan Rumput Kolam

Bangunan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 80,09 382,91 41,00 0,00

2 . WURYOREJO 128,50 91,50 0,00 0,00

3 . POKOK KIDUL 231,77 726,11 0,00 0,00

4 . PURWOREJO 170,59 169,83 0,00 0,00

5 . BULUSULUR 116,13 286,91 0,00 0,00

6 . WONOBOYO 234,35 6,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 71,00 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 58,00 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 160,02 103,38 0,75 0,00

10 . WONOKARTO 62,50 0,00 0,00 0,00

11 . PURWOSARI 160,00 288,42 0,00 0,00

12 . MANJUNG 172,98 220,39 0,00 0,00

13 . SONOHARJO 217,68 87,00 0,00 0,00

14 . WONOKERTO 125,00 318,00 0,00 0,00

15 . WONOHARJO 282,00 105,00 0,00 0,00

JUMLAH 2270,61 2785,45 41,75 0,00

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1.7 Lanjutan

No. Desa / Kelurahan Hutan Perkebunan Lainnya Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 181,00 0,00 28,10 713,10

2 . WURYOREJO 814,00 0,00 16,00 1050,00

3 . POKOK KIDUL 0,00 0,00 3,35 961,23

4 . PURWOREJO 0,00 0,00 13,48 353,90

5 . BULUSULUR 0,00 0,00 35,54 438,58

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 29,40 269,75

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 31,50 102,50

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 7,00 65,00

9 . GIRIWONO 714,10 0,00 22,79 1001,04

10 . WONOKARTO 0,00 0,00 54,00 116,50

11 . PURWOSARI 0,00 0,00 19,00 467,42

12 . MANJUNG 0,00 0,00 5,00 398,37

13 . SONOHARJO 0,00 0,00 23,00 327,68

14 . WONOKERTO 0,00 0,00 20,00 463,00

15 . WONOHARJO 0,00 0,00 17,99 404,99

JUMLAH 1709,10 0,00 326,15 7133,06

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 1. 8 PERSENTASE PENGGUNAAN TANAH

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Jenis

Penggunaan Luas %

Tanah (ha)

(1) (2) (3)

1. Sawah 1159,2916 13,98

2. Bangunan /Pekarangan 2270,6163 27,37

3. Tegal 2785,4500 33,58

4. Hutan 1709,1000 20,60

5. Padang Rumput 41,7500 0,50

6. Lainnya 329,1521 3,97

JUMLAH 8295,3600 100

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 2. 1. LUAS WILAYAH, JUMLAH DUSUN

RW DAN RT

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Luas 

No. Desa / Kelurahan Wilayah Dusun RW RT

(ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 846,80 12 7 27

2 . WURYOREJO 1.138,00 7 11 33

3 . POKOK KIDUL 971,50 10 13 31

4 . PURWOREJO 395,90 7 7 21

5 . BULUSULUR 478,57 6 9 29

6 . WONOBOYO 269,75 3 12 40

7 . GIRIPURWO 102,50 6 13 43

8 . GIRITIRTO 65,00 4 10 40

9 . GIRIWONO 1.090,90 9 11 37

10 . WONOKARTO 116,50 4 8 30

11 . PURWOSARI 597,42 9 14 33

12 . MANJUNG 498,77 9 10 23

13 . SONOHARJO 571,09 18 12 31

14 . WONOKERTO 594,66 11 14 29

15 . WONOHARJO 554,99 12 14 28

JUMLAH 8.292,36 127 165 475

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 2. 2. PERANGKAT PEMERINTAHAN DESA/

WONOGIRI

TAHUN 2015

Kepala Ka.Ur Kepala

No. Desa / Kelurahan Desa/ Sekretaris dan Dusun/

Lurah Staf Lingk.

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 1 1* 5 12

2 . WURYOREJO 1 1 5 0

3 . POKOK KIDUL 1 1 4 10

4 . PURWOREJO 1 1* 5 7

5 . BULUSULUR 1 1* 5 4

6 . WONOBOYO 1 1 5 3

7 . GIRIPURWO 1 1 6 0

8 . GIRITIRTO 1* 1 3 0

9 . GIRIWONO 1 1 4 3

10 . WONOKARTO 1 1 5 0

11 . PURWOSARI 1 1* 5 9

12 . MANJUNG 1 1 4 9

13 . SONOHARJO 1 1* 5 12

14 . WONOKERTO 1 1* 5 10

15 . WONOHARJO 1 1 5 11

JUMLAH 14 9 71 90

Sumber  : Kantor Camat 

* ) pejabat sementara
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TABEL 2. 3. JUMLAH KANTOR & BALAI DESA /

KALURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Kantor Balai

No. Desa / Kelurahan Desa/ Desa/

Kelurahan Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

1 . SENDANG 1 1

2 . WURYOREJO 1 1

3 . POKOK KIDUL 1 1

4 . PURWOREJO 1 1

5 . BULUSULUR 1 1

6 . WONOBOYO 1 1

7 . GIRIPURWO 1 1

8 . GIRITIRTO 1 1

9 . GIRIWONO 1 1

10 . WONOKARTO 1 1

11 . PURWOSARI 1 1

12 . MANJUNG 1 1

13 . SONOHARJO 1 1

14 . WONOKERTO 1 1

15 . WONOHARJO 1 1

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 2. 4. BANYAKNYA PEGAWAI 

MENURUT JENIS KELAMIN DAN GOLONGAN 

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Dinas / Instansi Laki- Perem L +

Laki- puan P

(1) (2) (3) (4) (5)

1 . Kecamatan 13 5 18

2 . KCD Pendidikan 10 12 22

3 . BPS 1 0 1

4 . Puskesmas 48 68 116

5 . PKPLKB 5 1 6

6 . BRI 32 29 61

7 . BKK 33 18 51

8 . Kehutanan 0 1 1

9 . Pengairan 1 0 1

10 . Pertanian 3 5 8

11 . KUA 4 3 7

12 . Pasar 6 2 8

13 . Pos dan Giro 13 7 20

14 . TKSK 0 1 1

15 DPU 1 0 1

16 Nakperla 4 1 5

174 153 327

Sumber  : Dinas / Jawatan
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TABEL 3. 1. JUMLAH PENDUDUK

MENURUT JENIS KELAMIN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Laki- Perem L + Laki- Perem L +

Laki- puan P Laki- puan P

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 1.686 1.736 3.422 1.697 1.748 3.445

2 . WURYOREJO 2.597 2.650 5.247 2.613 2.667 5.280

3 . POKOK KIDUL 2.394 2.472 4.866 2.409 2.488 4.897

4 . PURWOREJO 1.945 1.948 3.893 1.957 1.961 3.918

5 . BULUSULUR 3.167 3.231 6.398 3.187 3.253 6.440

6 . WONOBOYO 3.747 3.763 7.510 3.771 3.788 7.559

7 . GIRIPURWO 4.078 4.453 8.531 4.104 4.483 8.587

8 . GIRITIRTO 3.906 4.157 8.063 3.932 4.184 8.116

9 . GIRIWONO 2.674 2.775 5.449 2.691 2.794 5.485

10 . WONOKARTO 3.092 3.500 6.592 3.112 3.523 6.635

11 . PURWOSARI 2.549 2.560 5.109 2.565 2.576 5.141

12 . MANJUNG 1.508 1.447 2.955 1.518 1.456 2.974

13 . SONOHARJO 2.394 2.342 4.736 2.409 2.357 4.766

14 . WONOKERTO 1.575 1.578 3.153 1.585 1.588 3.173

15 . WONOHARJO 1.824 1.867 3.691 1.836 1.880 3.716

Jumlah 39.136 40.479 79.615 39.386 40.746 80.132

Sumber  : BPS
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TABEL 3.2. PERSENTASE PERTUMBUHAN PENDUDUK

DIPERINCI PER DESA/KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Penduduk Penduduk

No. Desa / Kelurahan Akhir Akhir Jumlah %

2015 2014

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 3.445 3.422 23 0,67

2 . WURYOREJO 5.280 5.247 33 0,63

3 . POKOK KIDUL 4.897 4.866 31 0,64

4 . PURWOREJO 3.918 3.893 25 0,64

5 . BULUSULUR 6.440 6.398 42 0,66

6 . WONOBOYO 7.559 7.510 49 0,65

7 . GIRIPURWO 8.587 8.531 56 0,66

8 . GIRITIRTO 8.116 8.063 53 0,66

9 . GIRIWONO 5.485 5.449 36 0,66

10 . WONOKARTO 6.635 6.592 43 0,65

11 . PURWOSARI 5.141 5.109 32 0,63

12 . MANJUNG 2.974 2.955 19 0,64

13 . SONOHARJO 4.766 4.736 30 0,63

14 . WONOKERTO 3.173 3.153 20 0,63

15 . WONOHARJO 3.716 3.691 25 0,68

Jumlah 80.132 79.615 517 0,65

Sumber  : BPS
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TABEL 3. 3. SEX RASIO PENDUDUK 

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Sex

No. Desa / Kelurahan Laki- Perem Rasio

Laki- puan

(1) (2) (3) (4) (5)

1 . SENDANG 1.697 1.748 97,1

2 . WURYOREJO 2.613 2.667 98,0

3 . POKOK KIDUL 2.409 2.488 96,8

4 . PURWOREJO 1.957 1.961 99,8

5 . BULUSULUR 3.187 3.253 98,0

6 . WONOBOYO 3.771 3.788 99,6

7 . GIRIPURWO 4.104 4.483 91,5

8 . GIRITIRTO 3.932 4.184 94,0

9 . GIRIWONO 2.691 2.794 96,3

10 . WONOKARTO 3.112 3.523 88,3

11 . PURWOSARI 2.565 2.576 99,6

12 . MANJUNG 1.518 1.456 104,3

13 . SONOHARJO 2.409 2.357 102,2

14 . WONOKERTO 1.585 1.588 99,8

15 . WONOHARJO 1.836 1.880 97,7

Jumlah 39.386 40.746 96,7

Sumber  : BPS

Kecamatan Dalam Angka 2015 Kecamatan Dalam Angka 2015
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TABEL 3. 4. KEPADATAN PENDUDUK 

PER KM
2
 TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Luas

No. Desa / Kelurahan Wilayah Penduduk Kepadatan

(km
2
)

(1) (2) (3) (4) (5)

1 . SENDANG 8,47 3.445 406,82

2 . WURYOREJO 11,38 5.280 463,97

3 . POKOK KIDUL 9,71 4.897 504,07

4 . PURWOREJO 3,96 3.918 989,64

5 . BULUSULUR 4,79 6.440 1345,68

6 . WONOBOYO 2,70 7.559 2802,22

7 . GIRIPURWO 1,03 8.587 8377,56

8 . GIRITIRTO 0,65 8.116 12486,15

9 . GIRIWONO 10,91 5.485 502,80

10 . WONOKARTO 1,17 6.635 5695,28

11 . PURWOSARI 5,97 5.141 860,53

12 . MANJUNG 4,99 2.974 596,27

13 . SONOHARJO 5,71 4.766 834,54

14 . WONOKERTO 5,95 3.173 533,58

15 . WONOHARJO 5,55 3.716 669,56

Jumlah 82,92 80.132 966,34

Sumber  : BPS

Kecamatan Dalam Angka 2015 Kecamatan Dalam Angka 2015
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TABEL 4. 1. PENDUDUK MENURUT PENDIDIKAN

YANG DITAMATKAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Tidak Tamat Tamat Tamat Tamat

No. Desa / Kelurahan Tamat SD SLTP SLTA Perti

SD

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 . SENDANG 417 1.265 661 422 24

2 . WURYOREJO 425 666 859 2.155 304

3 . POKOK KIDUL 610 1.404 924 1.194 275

4 . PURWOREJO 428 1.354 710 516 93

5 . BULUSULUR 681 680 1.154 1.502 623

6 . WONOBOYO 298 1.131 1.013 1.241 874

7 . GIRIPURWO 420 708 729 1.177 1.052

8 . GIRITIRTO 1.049 1.255 1.502 1.678 336

9 . GIRIWONO 406 1.966 1.514 664 672

10 . WONOKARTO 88 335 463 1.975 1.013

11 . PURWOSARI 932 1.867 924 952 124

12 . MANJUNG 335 1.170 637 629 111

13 . SONOHARJO 488 2.078 1.665 1.753 139

14 . WONOKERTO 225 964 1.116 1.315 165

15 . WONOHARJO 310 1.779 950 150 94

Jumlah 7.112 18.622 14.821 17.323 5.899

Sumber  : Kantor Camat
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TABEL 4. 2. JUMLAH TK, SD 

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 4 9 63 3 30 340

2 . WURYOREJO 5 12 59 2 19 148

3 . POKOK KIDUL 2 6 39 3 31 493

4 . PURWOREJO 3 9 60 2 20 204

5 . BULUSULUR 5 12 61 2 19 302

6 . WONOBOYO 6 19 105 4 50 645

7 . GIRIPURWO 8 51 259 7 124 1.766

8 . GIRITIRTO 6 19 122 6 68 1.041

9 . GIRIWONO 4 11 42 2 22 285

10 . WONOKARTO 4 18 80 4 51 631

11 . PURWOSARI 4 10 47 3 28 320

12 . MANJUNG 3 7 45 3 27 267

13 . SONOHARJO 3 7 62 3 29 284

14 . WONOKERTO 1 4 25 4 40 250

15 . WONOHARJO 3 6 47 4 39 295

Jumlah 61 200 1.116 52 597 7.271

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 4. 3. JUMLAH SD NEGERI DAN SWASTA

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 3 30 340 0 0 0

2 . WURYOREJO 2 19 148 0 0 0

3 . POKOK KIDUL 3 31 493 0 0 0

4 . PURWOREJO 2 20 204 0 0 0

5 . BULUSULUR 2 19 302 0 0 0

6 . WONOBOYO 4 50 645 0 0 0

7 . GIRIPURWO 5 72 910 2 52 856

8 . GIRITIRTO 5 58 883 1 10 158

9 . GIRIWONO 2 22 285 0 0 0

10 . WONOKARTO 4 51 631 0 0 0

11 . PURWOSARI 3 28 320 0 0 0

12 . MANJUNG 3 27 267 0 0 0

13 . SONOHARJO 3 29 284 0 0 0

14 . WONOKERTO 4 40 250 0 0 0

15 . WONOHARJO 4 39 295 0 0 0

Jumlah 49 535 6.257 3 62 1.014

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 4. 4. JUMLAH SLTP NEGERI DAN SWASTA

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 0 0 0 0 0 0

2 . WURYOREJO 0 0 0 0 0 0

3 . POKOK KIDUL 0 0 0 0 0 0

4 . PURWOREJO 0 0 0 0 0 0

5 . BULUSULUR 0 0 0 1 6 346

6 . WONOBOYO 1 46 707 0 0 0

7 . GIRIPURWO 1 47 778 2 15 203

8 . GIRITIRTO 2 95 1434 1 7 53

9 . GIRIWONO 1 34 307 0 0 0

10 . WONOKARTO 0 0 0 0 0 0

11 . PURWOSARI 0 0 0 0 0 0

12 . MANJUNG 1 30 383 0 0 0

13 . SONOHARJO 0 0 0 0 0 0

14 . WONOKERTO 0 0 0 0 0 0

15 . WONOHARJO 1 30 341 0 0 0

Jumlah 7 282 3.950 4 28 602

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 4. 5. JUMLAH SMU NEGERI DAN SWASTA

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 0 0 0 0 0 0

2 . WURYOREJO 0 0 0 0 0 0

3 . POKOK KIDUL 0 0 0 0 0 0

4 . PURWOREJO 0 0 0 0 0 0

5 . BULUSULUR 0 0 0 0 0 0

6 . WONOBOYO 0 0 0 1 13 40

7 . GIRIPURWO 1 62 1.076 1 8 81

8 . GIRITIRTO 1 49 849 2 14 80

9 . GIRIWONO 0 0 0 0 0 0

10 . WONOKARTO 1 62 1.140 0 0 0

11 . PURWOSARI 0 0 0 0 0 0

12 . MANJUNG 0 0 0 0 0 0

13 . SONOHARJO 0 0 0 0 0 0

14 . WONOKERTO 0 0 0 0 0 0

15 . WONOHARJO 0 0 0 0 0 0

Jumlah 3 173 3.065 4 35 201

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 4. 6. JUMLAH SMK NEGERI DAN SWASTA

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 0 0 0 0 0 0

2 . WURYOREJO 0 0 0 0 0 0

3 . POKOK KIDUL 0 0 0 0 0 0

4 . PURWOREJO 0 0 0 0 0 0

5 . BULUSULUR 1 97 1.509 1 20 121

6 . WONOBOYO 0 0 0 1 8 441

7 . GIRIPURWO 0 0 0 1 38 184

8 . GIRITIRTO 0 0 0 2 7 1.678

9 . GIRIWONO 0 0 0 2 61 556

10 . WONOKARTO 1 73 1.188 2 5 751

11 . PURWOSARI 0 0 0 0 0 0

12 . MANJUNG 0 0 0 0 0 0

13 . SONOHARJO 0 0 0 0 0 0

14 . WONOKERTO 0 0 0 0 0 0

15 . WONOHARJO 0 0 0 0 0 0

Jumlah 2 170 2.697 9 139 3.731

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 4. 7. JUMLAH SEKOLAH BINAAN DEP. AGAMA

GURU DAN MURID

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sek. Guru Murid Sek. Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 0 0 0 0 0 0

2 . WURYOREJO 0 0 0 0 0 0

3 . POKOK KIDUL 0 0 0 0 0 0

4 . PURWOREJO 0 0 0 0 0 0

5 . BULUSULUR 0 0 0 0 0 0

6 . WONOBOYO 0 0 0 0 0 0

7 . GIRIPURWO 0 0 0 0 0 0

8 . GIRITIRTO 0 0 0 0 0 0

9 . GIRIWONO 0 0 0 1 45 559

10 . WONOKARTO 1 28 515 0 0 0

11 . PURWOSARI 0 0 0 0 0 0

12 . MANJUNG 0 0 0 0 0 0

13 . SONOHARJO 0 0 0 0 0 0

14 . WONOKERTO 0 0 0 0 0 0

15 . WONOHARJO 0 0 0 1 44 307

Jumlah 1 28 515 2 89 866

Sumber  : KCD Pendidikan 
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TABEL 5. 1. JUMLAH SARANA KESEHATAN

TIAP DESA / KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Poli Pus Pus Rumah Praktek Pos

No. Desa / Kelurahan klinik kes tu Bersalin Dokter yandu

mas

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 0 0 1 0 0 7

2 . WURYOREJO 1 0 0 0 2 9

3 . POKOK KIDUL 0 0 1 0 0 7

4 . PURWOREJO 0 0 0 1 0 7

5 . BULUSULUR 0 0 0 1 1 12

6 . WONOBOYO 0 1 0 1 7 8

7 . GIRIPURWO 1 1 0 1 15 6

8 . GIRITIRTO 2 0 0 0 5 14

9 . GIRIWONO 1 0 0 0 3 11

10 . WONOKARTO 1 0 0 1 12 8

11 . PURWOSARI 0 0 0 1 0 18

12 . MANJUNG 0 0 1 0 0 8

13 . SONOHARJO 0 0 0 1 0 8

14 . WONOKERTO 0 0 1 0 0 5

15 . WONOHARJO 0 0 1 0 0 5

Jumlah 6 2 5 7 45 133

Sumber  : Kecamatan 
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TABEL 5. 2. JUMLAH TENAGA KESEHATAN

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Mantri Dukun

No. Desa / Kelurahan Dokter Keseha Bidan Bersalin

tan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 0 0 1 0

2 . WURYOREJO 2 2 2 0

3 . POKOK KIDUL 0 1 1 0

4 . PURWOREJO 0 0 2 0

5 . BULUSULUR 1 0 4 0

6 . WONOBOYO 12 2 1 0

7 . GIRIPURWO 15 2 7 0

8 . GIRITIRTO 5 3 2 0

9 . GIRIWONO 3 2 11 0

10 . WONOKARTO 12 1 7 0

11 . PURWOSARI 0 0 2 0

12 . MANJUNG 0 0 1 0

13 . SONOHARJO 0 0 2 0

14 . WONOKERTO 0 0 2 0

15 . WONOHARJO 0 0 2 0

Jumlah 50 13 47 0

Sumber  : Kecamatan
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TABEL 5. 3. JUMLAH PENDERITA CACAT

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Tuna Tuna Cacat Tuna

No. Desa / Kelurahan Netra Rungu Tubuh Mental Lainnya

Wicara

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 . SENDANG 5 1 3 9 0

2 . WURYOREJO 1 6 6 20 0

3 . POKOK KIDUL 2 2 10 0 0

4 . PURWOREJO 3 4 1 0 0

5 . BULUSULUR 1 1 11 1 0

6 . WONOBOYO 0 2 3 2 0

7 . GIRIPURWO 2 3 8 15 1

8 . GIRITIRTO 0 2 5 1 0

9 . GIRIWONO 5 5 10 1 0

10 . WONOKARTO 3 4 13 6 0

11 . PURWOSARI 7 3 3 10 0

12 . MANJUNG 6 6 5 17 0

13 . SONOHARJO 10 0 21 0 0

14 . WONOKERTO 0 1 2 4 0

15 . WONOHARJO 5 5 11 19 0

Jumlah 50 45 112 105 1

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 5. 4. PESERTA KB MENURUT ALAT KAB YANG DIGUNAKAN

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

MOW / IUD/ Kondom /

No. Desa / Kelurahan MOP Spiral Pil Suntik Implant Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 19 67 72 333 16 507

2 . WURYOREJO 47 44 109 337 79 616

3 . POKOK KIDUL 69 74 97 388 20 648

4 . PURWOREJO 37 46 146 395 73 697

5 . BULUSULUR 62 139 223 144 104 672

6 . WONOBOYO 54 146 146 320 63 729

7 . GIRIPURWO 65 116 152 271 89 693

8 . GIRITIRTO 55 120 216 320 109 820

9 . GIRIWONO 71 64 123 342 56 656

10 . WONOKARTO 51 140 135 229 61 616

11 . PURWOSARI 29 90 90 382 72 663

12 . MANJUNG 12 49 93 251 44 449

13 . SONOHARJO 22 127 121 385 54 709

14 . WONOKERTO 27 52 42 305 26 452

15 . WONOHARJO 16 57 123 310 66 572

Jumlah 636 1.331 1.888 4.712 932 9.499

Sumber  : PPLKB Kecamatan
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TABEL 5. 5. JUMLAH TEMPAT IBADAH

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Langgar/ Vihara Vihara

No. Desa / Kelurahan Masjid Surau Gereja Hindu Budha

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 . SENDANG 13 1 0 0 0

2 . WURYOREJO 13 0 1 0 0

3 . POKOK KIDUL 10 2 2 0 0

4 . PURWOREJO 9 0 1 0 0

5 . BULUSULUR 14 0 2 1 0

6 . WONOBOYO 15 5 1 0 1

7 . GIRIPURWO 15 9 5 1 0

8 . GIRITIRTO 14 3 3 1 0

9 . GIRIWONO 9 0 0 0 0

10 . WONOKARTO 14 1 3 0 0

11 . PURWOSARI 12 0 0 0 0

12 . MANJUNG 7 1 0 0 0

13 . SONOHARJO 14 2 0 0 0

14 . WONOKERTO 10 1 3 0 0

15 . WONOHARJO 10 1 1 0 0

Jumlah 179 26 22 3 1

Sumber  : KUA Kecamatan
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TABEL 5. 6. JUMLAH NIKAH, TALAK, CERAI DAN RUJUK

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Nikah Talak Cerai Rujuk

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 21 0 2 0

2 . WURYOREJO 29 0 2 0

3 . POKOK KIDUL 39 0 4 0

4 . PURWOREJO 29 0 1 0

5 . BULUSULUR 36 1 2 0

6 . WONOBOYO 53 0 6 0

7 . GIRIPURWO 56 2 10 0

8 . GIRITIRTO 72 3 6 0

9 . GIRIWONO 56 1 3 0

10 . WONOKARTO 41 2 5 0

11 . PURWOSARI 34 1 6 0

12 . MANJUNG 26 0 1 0

13 . SONOHARJO 40 1 2 0

14 . WONOKERTO 20 0 4 0

15 . WONOHARJO 37 1 6 0

Jumlah 589 12 60 0

Sumber  : KUA Kecamatan
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TABEL 6. 1. LUAS PANEN DAN PRODUKSI PADI

TIAP DESA / KELURAHAN

DI KECAMATAN

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Luas Pro Rata- Luas Pro Rata-

Panen duksi Rata- Panen duksi Rata-

(ha) (kw) Prod. (ha) (kw) Prod.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG 62,00 3.242,60 52,30 20,00 864,00 43,20

2 . WURYOREJO 82,00 4.329,60 52,80 15,00 648,00 43,20

3 . POKOK KIDUL 91,00 4.841,20 53,20 25,00 1.080,00 43,20

4 . PURWOREJO 44,00 2.349,60 53,40 10,00 430,00 43,00

5 . BULUSULUR 46,00 2.456,40 53,40 10,00 430,00 43,00

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 67,00 3.544,30 52,90 15,00 645,00 43,00

10 . WONOKARTO 10,00 541,00 54,10 5,00 215,00 43,00

11 . PURWOSARI 102,00 5.916,00 58,00 20,00 864,00 43,20

12 . MANJUNG 130,00 7.553,00 58,10 20,00 864,00 43,20

13 . SONOHARJO 213,00 12.226,20 57,40 20,00 860,00 43,00

14 . WONOKERTO 120,00 6.924,00 57,70 20,00 860,00 43,00

15 . WONOHARJO 152,00 8.907,20 58,60 20,00 860,00 43,00

Jumlah 1.119,00 5.322,47 57,73 200,00 3.444,00 37,45

Sumber  : Kantor Camat 

* = Data Tidak Tesedia
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TABEL 6. 2. LUAS TANAMAN PALAWIJA (ha)

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Ubi Kacang

No. Desa / Kelurahan Jagung Kayu Tanah Kedelai

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 115,00 190,00 180,00 0,00

2 . WURYOREJO 69,00 150,00 60,00 0,00

3 . POKOK KIDUL 97,00 280,00 140,00 0,00

4 . PURWOREJO 60,00 147,00 85,00 0,00

5 . BULUSULUR 60,00 165,00 70,00 0,00

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 50,00 110,00 50,00 0,00

10 . WONOKARTO 30,00 85,00 45,00 0,00

11 . PURWOSARI 132,00 280,00 150,00 0,00

12 . MANJUNG 133,00 245,00 160,00 0,00

13 . SONOHARJO 136,00 87,00 70,00 0,00

14 . WONOKERTO 163,00 298,00 190,00 0,00

15 . WONOHARJO 105,00 313,00 120,00 0,00

Jumlah 1.150,00 2.350,00 1.320,00 0,00

Sumber  : KCD Kecamatan

* = Data Tidak Tesedia
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TABEL 6. 3. PRODUKSI TANAMAN PALAWIJA (kw)

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Ubi Kacang

No. Desa / Kelurahan Jagung Kayu Tanah Kedelai

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 7.130,00 36.176,00 2.124,00 0,00

2 . WURYOREJO 4.312,50 28.680,00 726,00 0,00

3 . POKOK KIDUL 6.111,00 61.644,80 1.680,00 0,00

4 . PURWOREJO 3.720,00 28.013,79 1.028,50 0,00

5 . BULUSULUR 3.750,00 32.102,40 826,00 0,00

6 . WONOBOYO 0,00 0,00 0,00 0,00

7 . GIRIPURWO 0,00 0,00 0,00 0,00

8 . GIRITIRTO 0,00 0,00 0,00 0,00

9 . GIRIWONO 3.125,00 20.649,20 600,00 0,00

10 . WONOKARTO 1.875,00 17.648,55 549,00 0,00

11 . PURWOSARI 7.986,00 58.136,40 1.845,00 0,00

12 . MANJUNG 8.312,50 46.648,00 2.016,00 0,00

13 . SONOHARJO 8.568,00 16.564,80 882,00 0,00

14 . WONOKERTO 10.269,00 61.873,74 2.394,00 0,00

15 . WONOHARJO 6.510,00 59.595,20 1.512,00 0,00

Jumlah 92.596,70 467.732,88 16.182,50 0,00

Sumber  : KCD Kecamatan

* = Data Tidak Tesedia
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TABEL 6. 4. JUMLAH TERNAK BESAR

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Sapi Kuda Kerbau Babi Kambing Domba

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 . SENDANG 582 0 0 0 1.197 250

2 . WURYOREJO 262 0 0 0 394 263

3 . POKOK KIDUL 667 0 0 0 1.270 357

4 . PURWOREJO 229 0 0 0 621 336

5 . BULUSULUR 190 0 0 0 974 289

6 . WONOBOYO 13 0 0 0 665 62

7 . GIRIPURWO 14 0 0 0 167 109

8 . GIRITIRTO 2 0 0 0 258 36

9 . GIRIWONO 328 0 0 0 1.056 210

10 . WONOKARTO 12 0 0 0 133 312

11 . PURWOSARI 364 0 0 564 2.313 318

12 . MANJUNG 447 0 0 0 2.331 663

13 . SONOHARJO 306 0 0 0 1.737 267

14 . WONOKERTO 303 0 0 126 1.502 522

15 . WONOHARJO 207 0 0 59 1.253 545

Jumlah 3.926 0 0 749 15.871 4.539

Sumber  : Peternakan Kecamatan
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TABEL 6. 5. PRODUKSI  TELUR (kg)

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Ayam Ayam

Ras Buras Itik

(1) (2) (3) (4) (5)

1 . SENDANG 0 480 0

2 . WURYOREJO 0 300 0

3 . POKOK KIDUL 0 520 0

4 . PURWOREJO 82 342 0

5 . BULUSULUR 0 310 0

6 . WONOBOYO 0 396 0

7 . GIRIPURWO 95 350 84

8 . GIRITIRTO 0 232 0

9 . GIRIWONO 0 240 0

10 . WONOKARTO 0 378 0

11 . PURWOSARI 0 833 33

12 . MANJUNG 342 300 100

13 . SONOHARJO 547 520 0

14 . WONOKERTO 0 500 0

15 . WONOHARJO 0 462 0

Jumlah 1.066 6.163 217

Sumber  : Peternakan Kecamatan
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TABEL 7. 1. JUMLAH SARANA EKONOMI

TIAP DESA / KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

No. Desa / Kelurahan Pasar Pasar Pasar Toko/

Umum Hewan Desa Kios

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 . SENDANG 0 0 0 51

2 . WURYOREJO 0 0 0 40

3 . POKOK KIDUL 0 0 0 33

4 . PURWOREJO 0 0 0 35

5 . BULUSULUR 0 0 0 52

6 . WONOBOYO 1 0 0 63

7 . GIRIPURWO 0 0 0 203

8 . GIRITIRTO 0 0 0 181

9 . GIRIWONO 0 0 0 160

10 . WONOKARTO 1 0 0 135

11 . PURWOSARI 0 1 0 43

12 . MANJUNG 0 0 1 57

13 . SONOHARJO 0 0 1 49

14 . WONOKERTO 0 0 0 43

15 . WONOHARJO 0 0 1 57

Jumlah 2 1 3 1.202

Sumber  : Kantor Camat 
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TABEL 7. 2. JUMLAH SARANA ANGKUTAN

TIAP DESA/ KELURAHAN

DI KECAMATAN WONOGIRI

TAHUN 2015

Bus/ Sepeda

No. Desa / Kelurahan Mini Sedan/ Truk Pick-up Motor Sepeda

Bus/ Station

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 . SENDANG

2 . WURYOREJO

3 . POKOK KIDUL

4 . PURWOREJO

5 . BULUSULUR

6 . WONOBOYO

7 . GIRIPURWO

8 . GIRITIRTO DATA TIDAK TERSEDIA

9 . GIRIWONO

10 . WONOKARTO

11 . PURWOSARI

12 . MANJUNG

13 . SONOHARJO

14 . WONOKERTO

15 . WONOHARJO

Jumlah 0 0 0 0 0 0

Sumber  : Kantor Camat
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D A T A
MENCERDASKAN BANGSA

Enlighten The Nation

BADAN PUSAT STATISTIK

KABUPATEN WONOGIRI

BPS-Statistics of Wonogiri Regency
Jl. Pelem II No. 8 Wonogiri 57612 
Telp (0273) 321055, Faks (0273) 321055
Homepage: http://wonogirikab.bps.go.id E-Mail : bps3312@bps.go.id
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